Viele Teile müssen je nach Marke beim Hersteller bestellt werden, dies dauert ein bis vier Wochen. Alle Informationen, die wir haben, befinden sich auf unserer Website. Wir können Sie nicht beraten, was Sie benötigen. Dazu müssen Sie die Maschine zur Reparatur zurücksenden. Bitte beachten Sie bei der Bestellung Folgendes:

Zeichnungen der Festool 485017 ( STATIONAIREINRICHTINGSE-HL )


Teilezeichnung 1

Teileliste der Festool 485017 ( STATIONAIREINRICHTINGSE-HL )

Pos. Beschreibung Preis ohne MwSt Preis inkl. MwSt
Die angegebenen Preise enthalten die Mehrwertsteuer

Nicht mehr lieferbar
1 715167

Nicht mehr lieferbar
1 xxx

Winkel
2 715146 18.48 21.99

Zylinderschraube M6 x 10
3 228547 1.37 1.63

Federscheibe
4 774010 2.30 2.74

Vierkantmutter M6
5 228566 1.37 1.63

Platte
6 612050 54.65 65.03

Schraube M6 x 60
7 400598 2.38 2.83

Scheibe 6,4 mm
8 200578 1.37 1.63

Sprengring
9 228726 1.58 1.88

Nicht mehr lieferbar
10 200457

Drehfeder
11 200460 6.62 7.88

Achse
12 200458 11.52 13.71

Drehknopf M6
13 438320 9.22 10.97

Klammer
14 200456 20.33 24.19

Träger
15 200462 85.93 102.26

Hülse
16 200390 3.82 4.55

Zylinderschraube M6 x 20
17 402875 1.37 1.63

Gleitstück
18 715156 9.36 11.14

Linsenschraube M4 x 8
19 203806 1.37 1.63

Federscheibe
20 200762 1.37 1.63

Zeiger
21 200463 13.60 16.18

Gewindestift M6 x 10
22 772405 1.37 1.63

Drehknopf
23 436195 1.58 1.88

Schwenksegment
24 200450 26.00 30.94

Anschlag
25 200461 48.58 57.81

Drehknopf M6
26 440712 2.52 3.00

Bolzen
27 715148 11.02 13.11

Halter
28 200454 29.04 34.56

Kette
29 440158 3.46 4.12

Es befinden sich 0 Artikel in Ihrem Einkaufswagen.